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MÅNADSBREV 9, 2019/20  
 
Välkomna till månadsmöte 11 mars klockan 18:30 i Göingehuset  

Mars månadsmöte inleder vi redan kl 18:30 med vinprovning. Vi kommer att få prova fyra 
röda viner under ledning av Kajsa Nilsson och Lisbet Hällefors, diplomerade munskänkar. 
Kajsa och Lisbet uppmanar oss att ta med minst ett vinglas vardera, som vi kan använda 
under vinprovandet. Eftersom vinprovning är förenat med en kostnad, kommer avgiften för 
marsmötet att höjas med 50 kronor till 230 kr. Deltagarantalet är maximerat till 45 personer 
och först till kvarn gäller. Stående anmälan gäller som vanligt. 
 

                                   
 
 
Kvällens måltid, som serveras efter vinprovningen, någon halvtimme senare än vanligt, 
består av gulaschsoppa med tillbehör och bröd samt kaffe och kaka. 
 
Ta gärna med dig en lotterivinst som vi kan lotta ut vid marsmötet eller vid ett annat möte 
senare i vår. 
 
Vid en del klubbmöten har vi 3 minuter Inner Wheel, dvs någon medlem talar i ca 3 
minuter kring helt valfritt ämne. Har du något som du skulle vilja delge oss andra i form av 3 
minuter Inner Wheel är du mycket välkommen att göra det. Ta kontakt med någon av oss i 
styrelsen så planerar vi in det vid ett lämpligt klubbmöte. 
 
Till distriktsmötet den 7 mars i Osby kommer Elizabeth Möller, Catharina Blomberg och 
Lena Grevesmühl Råvik att åka som delegater från Hässleholms IWC. Ängelholm-Luntertun 
IWC har lämnat en motion om att årsberättelse åter ska publiceras i IW Nytt för att alla ska 
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ha lätt att ta den till sig, oavsett om medlemmen har tillgång till dator eller ej. 
 
Om någon vill träda ur klubben ska anmälan om utträde göras skriftligt till KSekr Eva 
Gustavsson, senast den 31 mars, för IW-året 2020/21. 
 
Vårt distrikt, D240, får sju gäster från England. Fyra kommer att bo i Karlshamn, två i 
Åhus (Kristianstad-Hammershus IWC) och en i Sölvesborg (Bromölla-Sölvesborg IWC). Den 
22 maj kommer vi att äta lunch med våra engelska gäster tillsammans med deras värdar 
och därefter deltar vi på medeltidsdagarna vid Hovdala. Vill du delta i lunchen och/eller vid 
medeltidsdagarna vid Hovdala, ta kontakt med vår klubbpresident Ruth Brunner. 

Programkommittén lämnar följande preliminära program för höstens IW-möten: 
September: Årsmöte, samt föredrag av Håcan Nilsson 
Oktober: Studiebesök på Norra Skåne 
November: Modevisning 
December: Vi får besök av distriktspresidenten, övrigt program för kvällen saknas ännu. 
Programkommittén tar tacksamt emot förslag till programpunkt vid vårt decembermöte. 
 
Boka redan nu in den 24 november, för då kommer Fråga Lund-doktorn Henrik 
Widegren till Röda Salongen i Kulturhuset och kåserar kring Medicinens sjuka historia. 
Arrangemanget är ett samarrangemang med rotaryklubbarna i Hässleholm. 

Nästa möte 
Av-, på och gästanmälningar (senast söndag 8 mars kl 20.00) skickas i första hand till 
klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till 
Catharina Blomberg, 070-573 63 06, och i tredje hand till Eva Turesson, 070-816 08 60. 
Avvakta alltid bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. Stående anmälan 
och aktuell deadline gäller! Det går bra att swisha mötesavgiften 230,- helst samma dag 
till Swish nr 123 645 64 12.  
 
För ev samåkning – hör gärna av er till klubbmästaren.    
 

Eva 
På uppdrag av styrelsen 
 
Bilaga 
 
Motion till distriktsmötet 
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2020-02-12 Valmöte och Annica Hansson Borg berättar 
om sin resa till Kenya och Rotary Doctors 

 
Vårt Inner Wheelmöte inleddes som vanligt med att president Ruth Brunner tände 
Vänskapens ljus för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Därefter hälsade hon 
gästerna välkomna och berättade lite om vad Inner Wheel står för. 
 

Efter kvällens välsmakande orientaliska kyckling var det tid för årets valmöte 
vilket genomfördes föredömligt snabbt och effektivt. 
 

På grund av problem med tekniken fick vi kasta om lite i programmet och Ruth framförde 
Programkommitténs förslag till höstens möten.  Vid årsmötet i september kommer Håcan 
Nilsson och berättar om sin karriär, i oktober besöker vi Norra Skåne och i 
november har vi lite flärd från Jansens. Programmet för december är ännu inte 
fastställt så förslag önskas från medlemmarna. 
 

Vidare berättade Ruth om ett samarbete med Rotaryklubbarna den 24 november 
då Henrik Widegren, Fråga Lund-doktorn kommer till Röda salongen. Mer 
information kommer. 
 

Tre minuter Inner Wheel framfördes av Lena Grevesmühl Råvik då hon berättade 
om sina fyra år i Inner Wheel. 
 
Presidentens tankar: I en värld full 
av lagom var en Jörgen Johansson. 
 

Så var det äntligen dags för Annica Hansson 
Borg att berätta om sin resa till Rotary Doctors 
i Kenya. 
Skolgången i Kenya är obligatorisk och redan 
2017 förbjöd man plastpåsar. Att bli 
påkommen med en plastpåse kostar 50.000kr. 
På vårdcentralerna i byarna är det mottagning 

en gång i veckan. Man 
skriver in sig på 
morgonen och varje 
patient får ungefär 5 
minuter för sitt besök.  
Här behandlas t ex 
malaria och infektioner. 
Alla patienter har med 
sig sin journal.  De 
vuxna betalar 15 kr och 
barn kostar 5 kr per 
besök.  
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Annica berättade också att Rotaryklubbarna hjälper till att iordningställa brunnar för att 
undvika att smitta sprids med vattnet. 
 

Väl hemma ordnades en vandring på Hovdala, Gå för rent vatten, där man fick ihop 16.000 
kr. Det räckte till en källa i Obwago.  
 
Ruth tackade Annica och avslutade kvällen med att berätta att lotteriet inbringade 800 kr. 
 

Nästa möte den 11 mars har vi vinprovning och startar redan 18.30. 
 
Vid tangenterna 
 

  

 

 

 


